BP 1180 p 138v 10 ma 23-02-1394.

Gerardus Grieten soen verkocht aan Johannes Coppen soen een huis, erf en tuin in Arlebeke, ter plaatse gnd aan die Hijndert, tussen Nijcholaus van der Bijesthorst enerzijds en kvw Rodolphus van den Vehuijs anderzijds, en al zijn goederen, gelegen onder Arlebeke. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Gerardus Grieten soen domum et aream et ortum sitos in parochia de Arle prope Beke (dg: inter) ad locum dictum aen die Hijndert inter hereditatem Nijcholaus van der Bijesthorst ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van den (dg: He) Vehuijs ex alio et omnia (dg: s) alia sua (dg: s) omnia bona quocumque locorum infra dictam parochiam consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coppen soen promittens warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto (dg: ..) Gerardo.

---

<sup>14</sup> Zie → BP 1183 f 276v 01 ma 03-03-1404, verkoop van het huis.

BP 1180 p 138v 11 wo 25-02-1394.

Petrus van den Vrande ev Yda svw Willelmus van Orthen droeg over aan Johannes Vinninc goudsmid, tbv Petrus nzvw Petrus zv Petrus Tijmmerman van Nijsterle, een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Godefridus Visscher enerzijds en erfgoed van Heijlwigis gnd Guldencoper anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Willelmus van Orthen gekocht had van voornoemde Petrus zv Petrus gnd Tijmmerman van Nijsterle, en welke cijns aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus.

[P]etrus (dg: de) van den Vrande maritus et tutor legitimus (dg: .) Yde sue uxoris sororis quondam Willelmi de Orthen hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: ?Joh) Johannis et mediatim Domini ex domo et area (dg: ipsius venditoris) sita in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem Godefridi Visscher ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte (dg: Guldencoper ?coep) Guldencoper ex alio quem censum dictus quondam Willelmus de Orthen erga Petrum filium Petri dicti Tijmmerman de Nijsterle emendo acquisiverat prout in litteris et quem (dg: sibi) censum sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Willelmi successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Johanni Vinninc aurifabro ad opus Petri filii naturalis (dg: quond) dicti quondam Petri filii Petri Tijmmerman de Nijsterle [cum] litteris et jure promittens ratam servare. Testes Goeswinus et Jorden datum in crastino Math[ie].